

Terzic Invest ApS
H C Andersens Vej 120, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 84 49 90

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025

Ajdin Terzic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terzic Invest ApS H C Andersens Vej 120 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 84 49 90
	Stiftet: 8. september 2018
	Hjemsted: Ikas-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ajdin Terzic
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af erhvervmæssig personbefordring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 255.725 kr. mod 455.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.563 kr. mod -52.173 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	255.725	455.041
1 Personaleomkostninger	-296.945	-456.084
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.210	-48.420
Andre driftsomkostninger	-35.230	0
Driftsresultat	-100.660	-49.463
Øvrige finansielle omkostninger	-19.203	-17.360
Resultat før skat	-119.863	-66.823
2 Skat af årets resultat	-23.700	14.650
Årets resultat	-143.563	-52.173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-143.563	-52.173
Disponeret i alt	-143.563	-52.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	204.440
Materielle anlægsaktiver i alt	0	204.440
Anlægsaktiver i alt	0	204.440
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.184	5.158
Udskudte skatteaktiver	0	23.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	52.816	84.253
Periodeafgrænsningsposter	47.951	0
Tilgodehavender i alt	121.951	117.111
Likvide beholdninger	52.513	51.837
Omsætningsaktiver i alt	174.464	168.948
Aktiver i alt	174.464	373.388

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-126.780	16.783
	Egenkapital i alt	<u>-86.780</u>	<u>56.783</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>120.550</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>120.550</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.740
	Gæld til pengeinstitutter	41.084	53.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.599	36.522
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.725	29.447
	Anden gæld	<u>12.836</u>	<u>27.344</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.244</u>	<u>196.055</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>261.244</u>	<u>316.605</u>
	Passiver i alt	<u>174.464</u>	<u>373.388</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	68.956	108.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.173</u>	<u>-52.173</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.783	56.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.563</u>	<u>-143.563</u>
	<u>40.000</u>	<u>-126.780</u>	<u>-86.780</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	283.812	434.614
Andre omkostninger til social sikring	5.843	5.723
Personalemkostninger i øvrigt	7.290	15.747
	296.945	456.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.700	-14.650
	23.700	-14.650
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	269.000	269.000
Afgang i årets løb	-269.000	0
Kostpris 31. december	0	269.000
Afskrivninger 1. januar	-64.560	-16.140
Årets afskrivninger	-24.210	-48.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	88.770	0
Afskrivninger 31. december	0	-64.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	204.440
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	170.290
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-49.740
	0	120.550
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 50 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ajdin Terzic

Navn returneret af MitId: Ajdin Terzic
Direktør
ID: fed8a968-1b01-49c2-8954-199429524d8a
IP-adresse: 37.96.5.244:3256
Dato for underskrift: 04-07-2025 11:54:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 87.49.42.159:8321
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-07-2025 11:56:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Ajdin Terzic

Navn returneret af MitId: Ajdin Terzic
Dirigent
ID: fed8a968-1b01-49c2-8954-199429524d8a
IP-adresse: 37.96.5.244:55695
Dato for underskrift: 04-07-2025 13:17:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dec83cwThpj252690388